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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 09.06.2024 tarihli 376. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                 Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan V.    
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AKADEMİK HABERLER   

1.  Fakültemizin Avrupa Yeterliliği Çerçevesi 

(AYÇ) ile uyumlu olacak şekilde tasarlanan 

“Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ)” 

kapsamında Eğitim Kalitesi tescillenmiştir. 

YÖK ve YÖKAK tarafından Turizm alanı için 

yetkilendirilmiş tek akreditasyon kuruluşu olan 

“Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK)”  tarafından 

tüm bölümleriyle tam akredite edilen 

Türkiye’deki ilk Turizm Fakültesi olma 

unvanını sahip olan fakültemiz, tüm fakülteler 

arasında 3 bölümü ile “Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYÇ)” logosunu diplomalarına 

yerleştirme hakkı kazanan ilk Turizm Fakültesi 

olma unvanını da kazanmıştır. Yalnızca kalite 

güvencesi sağlanmış yeterliliklerin dâhil 

edildiği TYÇ logosunun diplomalarda kullanımı ile Fakültemizin; Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümleri, Avrupa Yeterlilik Çerçevesinde eğitim verdiğini kanıtlamış ve 

Avrupa’daki üniversitelerde yer alan turizm bölümleri ile çok daha rahat ikili anlaşmalar yapabilme açısından önemli 

bir adım atmıştır. Bu vesileyle fakültemiz mezunlarının yurtdışında diplomaları daha hızlı tanınacak, istihdam edilme 

imkânları artacak, yatay ve dikey hareketliliklerinde kolaylık sağlanacaktır. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi hakkında 

detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

https://www.tyc.gov.tr/
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2. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT, AZERTAC (Azerbaycan Devlet Haber Ajansı) ile fakültemizde 

röportaj gerçekleştirmiştir. Röportajda, Türkiye-Azerbaycan kardeşliğine değinerek Türk üniversitesinden bazı 

mezunların hem çeşitli devlet kurumlarında hem de otel sektöründe çalışarak Azerbaycan'ın kalkınmasına hâlihazırda 

katkıda bulunduğunu ve Turizm Fakültesi olarak turizm sektörüne uzman yetiştirilmesi de dâhil olmak üzere azami 

desteği Azerbaycan’a sağlamaya hazır olduğunu dile getirmiştir. Prof. Dr. Elbeyi PELİT, üniversitemizin BSU ve 

Mingeçevir Devlet Üniversitesi dâhil Azerbaycan'daki çeşitli üniversitelerle olan bağlantılarını ve desteğini “Ben 

şahsen Mingeçevirli öğrencilere çevrimiçi ders verdim. Ayrıca üniversitemiz ile Azerbaycan’daki çeşitli üniversiteler 

arasında öğrenci ve öğretmen değişim programlarının da halihazırda bulunduğunu” ifade etmiştir. Röportaj hakkında 

detaylı bilgi için  tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://azertag.az/ru/xeber/turciya_mozhet_gotovit_kadry_dlya_gostinichnogo_biznesa_azerbaidzhana-3035206
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3. Turizm Rehberliği bölümlerinin akreditasyon süreci ile ilgili 03.06.2024 Pazartesi günü saat 20.00'de TURAK 

tarafından bir toplantı düzenlenmiştir. İlgili toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT ve Arş. Gör. 

Melisa ATEŞ katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

4. Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK 3 Haziran Pazartesi günü “Rehberlikte Liderlik” dersi kapsamında 3. sınıf 

öğrencileri ile uygulama yapmak üzere merkezde bulunan Zafer Müzesi, Utku Anıtı, Taşhan, Bedesten, Afyon Lisesi, 

Afyon Konakları ile Gedik Ahmet Paşa Cami ve medresesinde öğrencilere sunum yaptırmıştır. Rehberlikte Liderlik 

dersi kapsamında yapılan uygulamalarla öğrencilere deneyim kazandırılmıştır. 
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5.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü “Kat Hizmetleri” 

dersi kapsamında 5 Haziran Çarşamba günü Grand Özgül Termal & Spa Tatil Köyü Müdüresi Ünzile ULUDAĞ 

tarafından,   fakültemiz eğitim ve uygulama alanında Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Kat 

Hizmetleri dersi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

6.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ koordinatörlüğünde 5 Haziran 

Çarşamba günü Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. Sınıf öğrencileri ile Double Tree By Hilton Oteli ziyaret edilmiştir. 

Bu kapsamda departman yöneticileri ile öğrenciler bir araya gelmiş; öğrencilere otelin bölümleri ve işleyişleri 

hakkında bilgiler verilmiştir. Yapılan teknik ziyaretteki ilgilerinden dolayı Hilton Otel ekibine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

03-09 Haziran 2024  

 

 

03-09Haziran 2024, Sayı:376         @akuturizm                @akuturizm                 @aku_turizm  Sayfa 6 

 

7.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında 8 Haziran Pazar günü Kardelen Kaya Özel Eğitim Merkezi ziyaret edilmiş ve 

öğrenciler ile birlikte aktiviteler gerçekleştirilmiştir. 

 

8. Fakültemizin 2024 yılı mezuniyet töreni için Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonunda 8 Haziran Cuma 

günü Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK hocamızın koordinatörlüğünde, Öğr. Gör. Esna METE, 

Arş. Gör. Melisa ATEŞ,  Arş. Gör. Nurullah KART ve Arş. Gör. Zeynep UTKAN tarafından mezuniyet provası 

gerçekleştirilmiştir.  
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9. Fakültemiz 3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik 2023-2024 eğitim öğretim yılı sonuna kadar alınmış olan yabancı 

dil derslerinin genel değerlendirilmesinin yapılması amacıyla 10-14 Haziran 2024 tarihleri arasında ilgili öğretim 

elemanlarının derslerinde öğrencilere İngilizce, Almanca ve Rusça derslerinden “Yabancı Dil Genel Değerlendirme 

Sınavı” uygulanacaktır. Tüm öğrencilerimize yapılacak sınavlarda başarılar dileriz. Sınıf, saat ve dersler hakkında 

detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

10. Fakültemiz Turizm Rehberliği Anabilim Dalı öğrencilerinin 

Seminer dersi kapsamında, 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar 

dönemi Yüksek Lisans seminer programı web sitemizde ilan edilmiş 

olup, sunumlar 10.06.2024 tarihinde  Reha Kora Konferans 

Salonunda yapılacaktır. 

 

 

 

 

11. Fakültemiz 2024 yılı Mezuniyet Töreni 12 Haziran Çarşamba 

günü saat 15.00’te Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor 

Salonunda gerçekleştirilecektir. 2023-2024 eğitim öğretim yılı 

Mezuniyet Törenine tüm Akademik ve İdari personelimiz 

davetlidir.  

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/06/06/turizm-fakultesi-yabanci-dil-genel-degerlendirme-sinavi-hakkinda-duyuru/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

 

1.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 5-7 

Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak 

için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

2.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında 

Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri arasında 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak 

için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 2024 

tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak 

ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliği yapacaktır. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak 

için tıklayınız. 

 

 

 

 

6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) Fas'ın tarihi ve 

kültürel şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  Konferansla ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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SOSYAL HABERLER   

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivalinin (AKÜFEST’24)  açılış töreni 4 

Haziran Salı günü Eğitim Fakültesi ile Fen Edebiyat Fakültesi’nin önünden Barış Manço Şölen Alanına kadar kortej 

yürüyüşü ile başlamıştır. Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış Manço Şölen Alanında 3 gün boyunca düzenlenen 

(stant etkinlikleri, konserler, yarışmalar vb.) etkinlikler ile 6 Haziran Perşembe günü tamamlanmıştır. AKÜFEST’24 

etkinliğinin açılış törenine Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali AVAN, Dr. 

Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK, Bölüm Başkanları ve fakültemiz öğretim üyeleri katılım sağlamıştır.  AKÜFEST’24 

hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.  

 

 

 

 

file:///C:/Users/ZEYNEP/Downloads/tıklayınız
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2.Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivalinin (AKÜFEST’24)  ikinci gününde 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Harun Reşit Han ve AKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş, AKÜFEST’24 alanındaki öğrenci kulüp ve topluluklarının stantlarını ziyaret etmişlerdir.  

Fakültemiz Gastronomi Kulübü standını ziyaret eden, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a ve 

beraberindekilere Gastronomi Kulübü tarafından çeşitli ikramlarda bulunulmuş ve Gastronomi Kulübünün 

faaliyetleri hakkında bilgi verilmiştir. 

 

3. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivalinin (AKÜFEST’24)  açılış 

töreninde, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış Manço Şölen Alanında AKÜ 2024 Takım Spor Oyunlarında dereceye 

girerek Erkekler Voleybol kategorisinde üçüncü olan fakültemiz Erkek Voleybol Takımı’na madalyaları ve kupaları 

takdim edilmiştir. Hem voleybol takımımızı hem de antrenör hocamızı tebrik eder; başarılarının devamını dileriz.  
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4. TRT Arapça tarafından çekilen “Afyonkarahisar Kenti Turizm Potansiyelini Geliştirerek Daha Fazla Turist 

Çekiyor” videosunu izlemek için tıklayınız. 

5. 5 Haziran Dünya Çevre Günü, İsveç'in Stockholm kentinde 1972 yılında düzenlenen Birleşmiş Milletler Çevre 

Konferansından bu yana, her yıl 5 Haziran tarihinde, çevrenin korunması konusunda dünya çapında farkındalık 

yaratılması ve eylemde bulunulması amacıyla kutlanmaktadır. Daha sürdürülebilir bir dünya ve çevre için “Dünya 

Çevre Gününüzü” kutlarız.  

                                                   "Yarının Doğası Bugünden Yaratılır." 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

https://www.youtube.com/watch?v=jGZ-FCCDLV8&ab_channel=%D8%B9%D8%B1%D8%A8%D9%8ATRT
mailto:turizm@aku.edu.tr

